
Merkkaa omaan pelilautaasi kerätyt pelimerkit ja
löydettyäsi afrikan tähden peli päättyy. Ethän paljasta
muille, mistä olet löytänyt afrikan tähden! Löydettyäsi
afrikan tähden palauta pelilautasi ja 
lunasta itsellesi palkinto!

Pelin tarkoituksena on etsiä Afrikan tähti (timantti) Leila-lokin
seikkailukartan avulla. Pelilautaan on merkitty kohteet, joihin on
kätketty afrikan tähden -pelin tapaan: rubiineja, smaragdeja,
topaaseja, hevosenkenkiä tai rosvoja!
Timanteista ansaitset rahaa, hevosenkengillä keräät onnea,
mutta rosvoista menetät saaliisi vai menetätkö?

Etsintöihin tarvitset mukaan lukutaitoisen
henkilön. Kohteissa tunnistat pelimerkit
Leila-lokki logosta. Mene kohteelle etsi
pelimerkki ja lue ohjeet tarkasti.

Eurajoen Leila-lokin
liikuntaseikkailuaarteet

Pelin ohjeet:



Pelimerkit

Rubiini = 1000€

Topaasi = 500€

Smaragdi = 200€

Hevosenkenkä, tuo onnea

Rosvo, varastaa saaliisi...

Afrikan tähti = peli loppuu

Lue kohteissa ohjeet
huolellisesti ja toimi

niiden mukaan!



Pelilauta

Kohteet

numeroituna,

katso kartasta

Laita rasti, minkä pelimerkin löysit kohteelta

Eurajoki

2

11

13

14

29

31

33

9

36

Olkiluodon
vierailukeskus
Olkiluodontie

6



Pelilauta
Luvia

Kohteet

numeoituna,

katso kartasta

Laita rasti, minkä pelimerkin löysit kohteelta

18

19

23

2

3

4

15




1

Pinkjärven uimaranta
Pinkkiläntie

31


